令和 5年 11月吉日

お客様各位

 ドローンスクールＪＥＴ

株式会社日本環境テクノ

代表取締役 小室 光春

0952-37-7935

経験者様向け半額キャンペーンのご案内

拝啓 向寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃よりひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度当スクールでは「経験者向け半額キャンペーン」を開催致します。

先着 10 名様限定で、二等無人航空機操縦士講習を 50％オフでご提供させていただきま

す。この機会に講習受講をご検討くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

キャンペーン期間：令和 5年 12月 1日（金）～12月 28日（木）

キャンペーン価格：二等無人航空機操縦士＜経験者＞

 基本講習           109,450円 → 54,725円

限定解除目視内（目視外飛行） 47,300円 → 23,650円

         限定解除昼間（夜間飛行） 47,300円 → 23,650円

                  合 計   204,050円 → 102,025円

※価格は全て税込金額です

※座学講習はご自宅にてオンライン受講となります

※修了審査が不合格で再修了審査を別日にする場合は、追加費用 16,500円（税込）が

必要となります

以上